

BAHBLY ApS

Kochsgade 35
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2017

Shamrez Ali Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAHBLY ApS

Kochsgade 35

5000 Odense C

Telefonnummer: 31874250

CVR-nr: 33144261

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver detailhandel med handel, købmænds- og døgnkiosker.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udvist et underskud på tkr. 83, og en egenkapital på ialt tkr. 196.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		439.971	363.621
Personaleomkostninger		-516.185	-439.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-76.214	-75.842
Øvrige finansielle omkostninger		-6.410	-11.020
Ordinært resultat før skat		-82.624	-86.862
Skat af årets resultat		18.177	19.792
Årets resultat		-64.447	-67.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.447	-67.070
I alt		-64.447	-67.070

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		24.500	24.500
Materielle anlægsaktiver i alt		24.500	24.500
Anlægsaktiver i alt		24.500	24.500
Fremstillede varer og handelsvarer		160.749	160.749
Varebeholdninger i alt		160.749	160.749
Udskudte skatteaktiver		37.969	19.792
Andre tilgodehavender		26.000	103.038
Periodeafgrænsningsposter		14.534	14.534
Tilgodehavender i alt		78.503	137.364
Likvide beholdninger		20.670	59.074
Omsætningsaktiver i alt		259.922	357.187
Aktiver i alt		284.422	381.687

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		115.776	180.223
Egenkapital i alt		195.776	260.223
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	37.183
Skyldig selskabsskat		62.161	63.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.885	21.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.646	121.464
Gældsforpligtelser i alt		88.646	121.464
Passiver i alt		284.422	381.687

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	180.223	0	260.223
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-64.447	0	-64.447
Egenkapital, ultimo	80.000	115.776	0	195.776

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.